202, 229—230.

>17b D epesze z 28.X oraz raport gub. w arszaw skiego z dn. 29.X, sp isy aresztow a
nych itp. AGAD KGGW 1—2, nr 103 111, k. 204— 220.

118 Zapiska w arszaw skiego oberpolicm ajstra z dn. 29 października (11 listopada)
oraz Zapiska pom ocnika w arszaw skiego gen. gubernatora z dn. 30 października
(12 listopada) 1904, AGAD KGGW I—2, k. 243—244. Por. T elegram y, M oskw a 9 lis to
p a d a 1904, „Kurier W arszaw ski“ nr 311. Z aw iadom ien ia , w g „W arszawskiego D n iew -
n ik a“, „Kurier W arszaw ski“ z dn. 14 listopada 1904, nr 316.

110 Raport gubernatora k ieleck iego do w arszaw skiego gen. gubernatora z dn.
13 (26) listopada 1904 dotyczy n iew ielk iego transportu szesnastu osób; w tejże spra
w ie Zapiska pom ocnika w arszaw skiego gen. gubernatora w ym ienia osiem nastu rezer
w istów i jakoby 3000 tłum u. P ism a sztabu w arsz. w ojskow ego okręgu i akta śledcze,
AGAD KGGW 1—2, 103 111, k.

Tę świadomość szerzy SDKPiL, mo
bilizując proletariat polski do natarcia: „I otóż wybiła nareszcie godzina,
w której od Was,.Robotnicy, od walki świadomego, zjednoczonego prole
tariatu Polski i Rosji zależy zdobycie tych upragnionych wolności“.

120 Szczegóły w Zapisce pom ocnika w arszaw skiego gen. gubernatora z dn. 17 (30)
października 1904 i w raporcie w arszaw skiego oberpolicm ajstra z dn. 22 października
(S listopada.) 1904, AGAD KGGW 1—2, 103 036, k. 1—2.

121 O przygotow aniach do niej w ładze policyjne były dokładnie poinform ow ane.
Zapiska w arszaw skiego oberpolicm ajstra z dn. 26 października (9 listopada) 1904 oraz
Zapiska pom ocnika w arszaw skiego gen.